

Wieści z Wójtowskiej



Styczeń 2025 roku

z życia Domu ... wśród wielu różnych wydarzeń ...

Nowy rok rozpoczęty więc nowe wyzwania, nowe pomysły, nowi ludzie. Zaczynamy!

W ramach „Wymiany wiedzy i doświadczeń”...

... gościliśmy w naszym Domu pracowników warszawskich dps-ów aby rozmawiać na trudne tematy. Warsztaty prowadziła nasza Pani psycholog Aneta Siudziak wokół tematu „Praktyczne aspekty pracy socjalno-terapeutycznej z trudnym mieszkańcem DPS”. Uczestnicy rozmawiali o swoich doświadczeniach z podejmowanych działań w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia mieszkańców i pracowników dps-ów. Coraz częściej jest to umiejętność niezbędna aby podejmować i właściwie realizować zadania opieki nad najsłabszymi. Wiemy, że choć temat trudny spotkanie przebiegało w dobrej, otwartej atmosferze. Dziękujemy całemu zespołowi pracowników naszego Domu, którzy przygotowali i czuwali nad przebiegiem tego szkolenia.

W ramach aktywności samorządowej ...

... wybieraliśmy skład nowej Rady Mieszkańców na kadencję obejmującą lata 2025 – 2027r. Razem z pracownikami przygotowaliśmy cały proces zgłaszania kandydatur (było ich 10-u), głosowania, liczenia głosów. Wybrano trzy osoby najbardziej dbające o dobro innych współmieszkańców. Oczywiście nie obyło się bez protestów, negocjacji, itd. Demokracja ma swoje prawa, ale większość dokonała wyboru i tego się trzymajmy. Nie ażdy spełniał warunkiu uczestniczyliśmy w wyborach do Rady Mieszkańców.

W ramach integracji międzypokoleniowej i międzykulturowej ...

- ✓ z młodzieżą z Chóru Młodzieżowego „Frullato” śpiewaliśmy stare tradycyjne pastorałki („PoKolędzie”)
- ✓ z młodzieżą ze Szkoły Podstawowej nr 277 w Warszawie kolędowaliśmy radośnie („PoKolędzie”)
- ✓ z Gośćmi odwiedzającymi Mieszkańców w naszym Domu prowadziliśmy długie ciekawe rozmowy.

W ramach naszych wewnętrznych projektów ...

- ✓ przygotowaliśmy się do procesu dokonania ważnych dla nas wyborów – do Rady Mieszkańców („Obywatelska Szansa Rozwoju”)
- ✓ aktywnie uczestniczyliśmy w życiu naszego Domu zawieszając ważne ogłoszenia na tablicach informacyjnych, porządkując książki w naszej biblioteczce, rozbieraliśmy choinki, sprzątaaliśmy dekoracje świąteczne („Zosia Samosia”)
- ✓ uczestniczyliśmy w spotkaniu z przedstawicielami Fundacji „Porozumienie Bez Barier” oraz Konsorcjum Filantropijnego w ramach projektu „Kącik Babci i Dziadka”, którego realizacja została rozpoczęta w naszym Domu. Towarzyszyła nam projektantka p. Magda z :SzybkieMetamorfozy.pl”
- ✓ rozmawialiśmy o problemach i radościach dnia codziennego z terapeutkami, z psycholog, księdzem Kapelanem („Porozmawiajmy o Życiu”).

Serdecznie zapraszamy do poznawania naszego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Wójtowskiej 13 na www.dpswojtowska.pl oraz obserwowania i polubienia nas na

www.facebook.com/Dom-Pomocy-Spolecznej-Wojtowska

www.instagram.com/dps_wojtowska

x.dpswojtowska@dpswojtowska – (na naszej stronie należy wpisać swoje hasło aby przeczytać X)